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DAX

Düsseldorf Bazen önemli fiyat kayıplarının ertesi günü , Dax bir 

karşı hareket başlattı. Önde gelen Alman endeksi Cuma günü 

pazardan önce yaklaşık yüzde bir daha yüksek, 14.000 puanın 

hemen üzerindeydi.

Frankfurt Menkul Kıymetler Borsası Barometresi önceki gün 300 

puana kadar kayıp 13,683 puana yükselmişti . Dax kayıplarının 

bir kısmını ancak öğleden sonra telafi edebildi. Ticaretin sonunda 

puan tablosunda 13.882 puan vardı.

Cuma, borsalarda küçük bir son kullanma günüdür - endeksler ve 

bireysel hisseler üzerindeki opsiyonlar sona erer. Böyle günlerde, 

belirli fiyat seviyelerinde daha yüksek oynaklık vardır. Ayrıca, 

Almanya'dan gelen taze ekonomik veriler de ilgi odağında. Şirket 

tarafında, neredeyse hiç ilgili tarih yok.

TEKNİK ANALİZ

Dax dört haftanın en yüksek seviyesinde kapanış yaptıktan sonra 

dün başlayan satışlar ile yüzde 1,3’lük düşüş ile 13800 

seviyesinin altına kadar geriledi. Dax anlık olarak 13850 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14085 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13749 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13749 – 13604 – 13468

Direnç Seviyeleri: 14085 – 14284 – 14455

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Küresel piyasalar Çin'den gelen ekonomiye destek hamlesi ile moral 

buldu. Asya hisseleri Çin'in 5 yıllık kredi ana faiz oranında yaptığı 

rekor indirimin ardından değer kazandı. Hong Kong Hang Seng ve 

Güney Kore Kospi'de primler yüzde 1'i aştı. Çin Şanghay Bileşik 

Endeksi'nde de yüzde 1'e yakın değer kazancı görüldü.

Karar, ABD vadeli fiyatlamalarına da yansıdı. S&P 500 vadelilerinde 

ilk işlemlerde yüzde 0,6, Nasdaq 100 vadelilerinde ise yüzde 0,8 artış 

izlendi. Dolar ve ABD tahvil getirilerinde yükselişin de devam ettiği 

görüldü. Bloomberg dolar endeksi yüzde 0,3 yükselirken, ABD 10 

yıllık tahvil getirisi de yüzde 2,85'e çıktı.

altında ise hafif aşağı yönlü bir hareketle 1.839 dolar seviyesi test 

edildi.

TEKNİK ANALİZ

Asya piyasaları Çin'den gelen rekor faiz indiriminin etkisiyle prim 

yaparken, ABD vadelilerinde de yukarı yönlü hareket izlendi.

Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12359 direnci bulunurken bu 

seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde 

getirebilir. Geri çekilmelerde 11625 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11625 – 11324 - 11002

Direnç Seviyeleri: 12359 – 12653 – 12908

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed’den gelen yeni şahin açıklamalar sonrası yatırımcıların 

daha agresif bir sıkılaşma politikası izleneceğini öngörmesiyle 

düşüşünü ikinci güne taşıdı.

Değerli metal, Fed Başkanı Jerome Powell’ın Salı günü enflasyonun 

gerilediğine dair “net ve ikna edici” kanıtlar görene dek faiz artırmaya 

devam edeceklerini açıklaması sonrası Asya piyasasında yüzde 0,5 

gerileyerek 1809 dolar civarından işlem gördü.

Fed, Mayıs ayında faizleri yarım puan artırmış ve Powell benzer 

hamlelerin Haziran ve Temmuz aylarında da masada olacağını 

açıklamıştı. “Powell’ın enflasyonu geriletme konusunda kararlı 

olduklarını vurgulayan açıklamaları sonrası faiz artış beklentileri 

yukarı yönlü ufak bir güncelleme yaşadı” diyen IG Asie Pte. Stratejisti

Rong Yeap, “ Önümüzdeki dönem için agresif sıkılaşma görünümü 

altın fiyatları üzerinde baskı kurabilir” değerlendirmesinde bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, Fed Başkanı Powell'ın yaptığı yeni şahin açıklamalar sonrası 

düşüşüne ikinci günde de devam etti. Uzmanlar sıkılaşmada daha 

agresif bir politika beklentisinin altın fiyatları üzerindeki baskıyı 

artırabileceğini vurguluyorlar. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 1888 

direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1815 desteği belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1815 – 1795 - 1775

Direnç Seviyeleri: 1856 – 1870 – 1888

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Haftanın son işlem gününde Çin'den gelen haber akışı piyasa 

üzerinde etkisini gösteriyor. Çin'de kredi faiz oranlarında yapılan 

rekor indirimi piyasalardaki ekonomik kaygıları bir ölçüde 

azaltırken, salgınla mücadele eden Şanghay'da 5 günün ardından 

karantina bölgeleri dışında Kovid-19 vakası tespit edilmesi 

önlemlere yönelik endişeleri yeniden gündeme getirdi.

Dünyanın en büyük petrol tüketicilerinden Çin'de Omikron

vakalarının tetiklediği salgın nedeniyle uygulanan karantina 

tedbirlerinin 8. haftasına girilen Şanghay'da, imalat, inşaat ve ticaret 

şirketleri faaliyetlerini kapalı devre salgın koruma tedbirleri altında 

yürütüyor.

Öte yandan, AB, Rus petrol ve doğal gazına bağımlılığını sona 

erdirmek için enerji alanında 300 milyar avroluk yatırım 

yapılmasının planlandığını bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Petrolde 3 ayın en uzun yükseliş serisinde, gün içerisinde geri 

çekilmelerde 106 destek, yukarı yönlü hareketin devamında 109 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 106 – 105 – 102

Direnç Seviyeleri: 109 – 112 – 113

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Komisyonu başkanı Ursula von der Leyen, Avrupa Birliği’nin 

(AB) 2030 sonuna dek Rus gaz ve petrolüne bağımlılığını sona 

erdirmek amacıyla 300 milyar euro yatırım yapmayı hedeflediğini 

belirtti. Yatırımların 10 milyar euroluk kısmının doğalgaz altyapısına, 

2 milyar euroluk kısmının petrol ve geri kalan kısmının temiz enerji 

için harcanacağını söyleyen von der Leyen, birliğin enerji tasarrufu 

ve yenilenebilir enerji hedeflerini 2030 yılına dek yakalanması için 

yasal olarak daha bağlayıcı tasarıları da gündemine aldığını 

kaydetti. “RePowerEU projesi daha fazla enerji tasarrufu yapmamızı 

sağlayarak fosil yakıtlardan çıkışımızı hızlandıracak fakat daha 

önemlisi yatırımların daha büyük ölçüde yapılmasını teşvik edecek” 

diyen von der Leyen, “Dolayısıyla bunun Avrupa Yeşil Anlaşması’nı 

hızlandırmasında etkili olacağını söyleyebilirim” ifadelerini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesinde nisanda yıllık enflasyon enerji fiyatlarındaki artışın 

etkisiyle yüzde 8,1'e yükseldi. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0507 , direnç seviyesi ise 1,0602 belirlenmiştir. Bugün 

Almanya’dan açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin artması 

bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0507 – 1,0447 – 1,0412

Direnç Seviyeleri: 1,0602 – 1,0643 – 1,0678

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Dışişleri Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, yaptırımlar 

kapsamında, üç hava yolu şirketi Aeroflot, Ural Airlines ve 

Rossiya Airlines'ın, 50 milyon sterlin değerindeki kullanılmayan 

iniş alanlarını İngiltere'deki hiçbir havalimanında satamayacağı 

bildirildi.

Açıklamada, yaptırımların, Rusya Devlet Başkanı Vladimir 

Putin'in savaşı sürdürme kabiliyetini sekteye uğrattığı, hayati 

tedarik zincirlerine zarar verdiği kaydedildi.

"RUS EKONOMİSİNİ HEDEF ALMAYA DEVAM EDECEĞİZ"

Açıklamada görüşlerine yer verilen Dışişleri Bakanı Liz Truss, 

"Hava sahamızı zaten Rus havayollarına kapatmıştık. Putin, 

Ukrayna'ya barbarca saldırısına devam ettiği sürece, Rus 

ekonomisini hedef almaya devam edeceğiz" ifadesini kullandı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi durgunluğa sürüklenebilirken dolar 

endeksindeki gevşeme ile paritede yukarı yönlü hareketlenme 

görülüyor. Paritede geri çekilmelerde, 1,2325 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,2547 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2325 – 1,2236 – 1,2167 

Direnç Seviyeleri: 1,2547 – 1,2607 – 1,2692

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Goldman Sachs Group, Japon yenindeki zayıflığa ve beklentilerden 

hızlı artan gıda fiyatlarına işaret ederek Japonya için 2022 ve 2023 

enflasyon tahminlerini yukarı yönlü revize etti.

Goldman Sachs, Japonya için 2022 yılı taze gıda hariç çekirdek 

enflasyon tahminini yüzde 1,4'ten yüzde 1,6'ya yükseltirken, 2023 

beklentisini de yüzde 1,7'den 1,9'a çıkardı.

Banka, Japon yeninin ABD doları karşısındaki değerine yönelik 

tahminini de revize etti ve gelecek 3 ay için USDJPY tahminini 128 

yen, bir yıl için tahminini de 123 yen olarak duyurdu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın ultra gevşek para politikasına devam 

etmesi paritedeki yukarı yönlü hareket kısmen yavaşladı. Aşağı yönlü 

geri çekilmede 127,468 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda 128,825 direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 127,468 – 126,706 – 126,087

Direnç Seviyeleri: 128,825 – 129,612 – 130,022

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Kripto para piyasaları tarihinin en zor dönemeçlerinden birinden 

geçerken bu defa sahnenin baş aktörü sabitkoinler oldu. Belli başlı 

itibari paralara sabitlenmiş bu dijital varlıklar bir kesim için rezerv 

paranın dolar olduğu algısına destek olduğu için truva atı olarak 

görülse de (Zira ilk sabitkoin Tether yaygınlaşmadan önce kripto para 

camiasının baz olarak aldığı para birimi Bitcoin ve Bitcoin’in alt 

birimleri satoshi/sats’dı) doğrudan Amerikan dolarını, aracısız, 

sansürsüz, çok ucuza ve hızlıca transfer etmeye olanak tanıdığı için 

gerçek bir kullanım alanına sahipler. Ziyadesiyle oynak olan kripto 

para piyasasında da nefes almak isteyen kullanıcılara güvenli bir 

liman sunması da cabası. Kullanım açısından bakıldığında haklarını 

teslim etmek gerek. Çoğunlukla spekülasyonla ilerleyen bir piyasanın 

aslında temiz yüzü bile olabilir sabitkoinler . Bu koinleri çıkaran 

ekiplerin vadettikleri belli, sağladıkları fayda belli, kullanıcıların da 

beklentileri belli. Yani 1 dolara sabitlenmiş bir varlığı alan kişiler bu 

varlığın 5 dolar olmasını beklemiyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyonunun beklentilerin üzerinde gerçekleşmesinin 

ardından kripto varlıklarda yaşanan dalgalanma etkisini devam 

ettiriyor. Yeni günde de satışları devam eden Bitcoin için gün 

içerisinde alt tarafta, 28661 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 32384 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 28661 – 27518 – 26372

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 36299

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Dünyada Bitcoin’i resmi para birimi olarak kabul eden ilk ülke 

olduktan sekiz ay sonra El Salvador, 44 ülkeyi kripto para biriminin 

“yayımını ve faydalarını” tartışmaya davet etti.

Orta Amerika ülkesi, tartışma konuları arasında finansal kapsayıcılık 

ve dijital ekonomi ile Afrika, Asya ve Latin Amerika’dan temsilcilere ev 

sahipliği yapıyor.

El Salvador Devlet Başkanı Nayib Bukele , Twitter’da katılımcıların 

tam listesini paylaşarak , Afrika’nın en büyük iki ekonomisini oluşturan 

hem Mısır hem de Nijerya merkez bankalarının orada olacağını 

bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1922, 

direnç seviyesi ise 2152. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1922 – 1806 – 1703 

Direnç Seviyeleri: 2152 – 2258 – 2378

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Kripto para fonlarına yeni para girişleri, fiyatlar düşerken şaşırtıcı 

bir şekilde artıdaydı. Son 4 hafta boyunca görülen art arda para 

çıkışlarının ardından geçtiğimiz haftaki net girişler, 40 milyon dolar 

oldu. CoinShares’in verilerine göre, Bitcoin fonlarına net olarak 45 

milyon dolar yatırılırken bunun 4 milyon doları, ‘short’ Bitcoin

fonlarınaydı. Ethereum’dan 12.5 milyon dolarlık çıkış oldu, 

Polkadot’ta ise bu 400 bin dolar olarak gerçekleşti. Kayda değer 

net giriş olan tek altcoin ise Solana’ydı. Birden çok kripto paradan 

oluşan fonlara ise 1.7 milyon dolarlık net giriş kaydedildi.

Kuzey Amerika bölgesindeki yatırım ürünlerine 66 milyon dolar 

giriş gerçekleşirken Avrupa’da ise 26 milyon dolarlık çıkış görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,39 direnç seviyesi ise 0,45 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,39 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünyada en çok Bitcoin madenciliği yapılan ülke ABD’de bu anlamdaki 

liderliğini her geçen gün sağlamlaştırırken, geçen sene Mayıs ayında 

tüm madencilik operasyonları ve bağlantılı işleri yasaklayan Çin’in de 

ikinci sıraya gelmesi dikkat çekti.

Cambridge Üniversitesi’nin Alternatif Finans Merkezi tarafından Eylül 

2021 ve Ocak 2022 arasını kapsayacak şekilde yapılan son 

araştırmanın verdiği sonuçlara göre; küresel hashrate’in %37.84’ünü 

ABD oluştururken, Çin ise %21.11 ile ikinci sırayı aldı ve adeta 

“madencilik merkezi” sıfatını alan ülkelere eklenmiş oldu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 1,50 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,48 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,12 – 1,00 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 1,48 – 1,60 – 1,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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